
XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE F Club
1 1 795 00:01:35.50 03:11.00 DOMINGUEZ CRESPO CRISTINA PRE F ESC MUNICIPAL
2 4 432 00:01:55.82 03:51.64 BO LEDESMA CRISTINA PRE F CA CI UDAD DE MARBELLA
3 13 813 00:02:10.84 04:21.68 VERA LECHUGA MAYRATA PRE F ATL ETISMO CARTAMA
4 15 864 00:02:15.18 04:30.36 HULLAND JASMIN PRE F RONDA
5 16 155 00:02:16.79 04:33.58 VAZQUEZ PAIUS LAURA PRE F NERJA ATLETISMO
6 22 767 00:02:28.57 04:57.14 REY CORRALES ANA BELEN PRE F INDEPENDIENTE
7 23 902 00:02:30.56 05:01.12 CUESTA MATEOS ANABEL PRE F INDEPENDIENTE
8 30 909 00:02:46.45 05:32.90 MARQUEZ MORENO CARMEN PRE F INDEPENDIENTE
9 34 146 00:02:57.18 05:54.36 PACHECO FERNANDEZ BEATRIZ PRE F SAN PEDRO ATLETISMO

10 35 102 00:02:59.64 05:59.28 FERNANDEZ ALVAREZ AINOHA PRE F SAN PEDRO ATLETISMO
11 36 147 00:03:01.54 06:03.08 EL HARTI MARWA PRE F SAN PEDRO ATLETISMO
12 38 454 00:03:08.59 06:17.18 LOZANO FERNANDEZ MABEL PRE F VECINOS DE JAVI M OLALLA
13 39 103 00:03:09.93 06:19.86 MARIN BARONE PAULA PRE F SAN PEDRO ATLETISMO
14 41 156 00:03:13.75 06:27.50 VAZQUEZ PAIUS MARA PRE F CA MELILLA
15 47 170 00:03:29.57 06:59.14 DIEGUEZ ROMERO FATIMA PRE F CD LA ZUBIA
16 49 868 00:03:36.50 07:13.00 NAVARRO PESTANA ANA PRE F FG TRIATLON MARBELLA
17 51 723 00:03:43.43 07:26.86 SANCHEZ LOPEZ PATRICIA PRE F INDEPENDIENTE
18 53 808 00:03:48.76 07:37.52 GODINEZ MENJIBAR LUCIA PRE F ATLETISMO CARTAMA
19 54 724 00:03:50.67 07:41.34 SANCHEZ GARCIA NOELIA PRE F INDEPENDIENTE
20 59 295 00:04:18.68 08:37.36 CRUZADO VERGARA MARTA PRE F CA ALORA
21 60 895 00:04:20.73 08:41.46 TORRES VALDERRAMA MARIA PRE F INDEPENDIENTE
22 61 861 00:04:26.14 08:52.28 PESTANA SANCHEZ DANIELA PRE F FG TRIATLON MARBELLA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE M Club
1 2 100 00:01:46.57 03:33.14 SANSPEUR FRUGOLI JULIEN PRE M S AN PEDRO ATLETISMO
2 3 574 00:01:51.57 03:43.14 ROMERO ALGARRA PABLO PRE M MIGU EL HERNANDEZ
3 5 900 00:01:57.18 03:54.36 PEREZ CORTES ADRIAN PRE M TRIAT LON LA LINEA
4 6 665 00:01:58.32 03:56.64 VALLEJO MAIZ JULIO PRE M FG TRIATLON MARBELLA
5 7 883 00:01:59.62 03:59.24 LOPEZ CASADO ALEJANDRO PRE M SAN PEDRO ATLETISMO
6 8 400 00:02:01.79 04:03.58 IRANZO BURGOS HUGO PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA
7 9 815 00:02:03.54 04:07.08 PEREZ ARMENTA VICTOR PRE M ATLETISMO CARTAMA
8 10 222 00:02:04.85 04:09.70 COMINO MENDEZ PEDRO PRE M CA TORREMOLINOS
9 11 452 00:02:06.78 04:13.56 ABOUL KOUDOUD CARMONA KHALIL PRE M VECINOS DE JAVI M OLALLA

10 12 737 00:02:08.73 04:17.46 ALZATE ALZATE SIMON PRE M INDEPENDIENTE
11 14 424 00:02:12.73 04:25.46 RODRIGUEZ LINARES JAVIER PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA
12 17 451 00:02:18.51 04:37.02 DECENA GIMENEZ MARCORIS PRE M VECINOS DE JAVI M OLALLA
13 18 101 00:02:20.20 04:40.40 ZAANOUN BOLIMASA NASIM PRE M SAN PEDRO ATLETISMO
14 19 487 00:02:22.64 04:45.28 FERNANDEZ ALBA CARLOS PRE M TOLOX CORRE
15 20 918 00:02:25.09 04:50.18 MILAN CONTRERAS JAVIER PRE M INDEPENDIENTE
16 24 425 00:02:32.31 05:04.62 RODRIGUEZ LINARES MARIO PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA
17 25 903 00:02:34.46 05:08.92 DOMINGUEZ CRESPO PABLO PRE M INDEPENDIENTE
18 26 428 00:02:36.81 05:13.62 GARRIDO GONZALEZ ROBERTO PRE M CA CIUDAD DE MARBELLA
19 27 269 00:02:39.48 05:18.96 VERGARA ESCALERO FERNADO PRE M TRIATLON ALHAURIN
20 28 890 00:02:41.42 05:22.84 SUCUNZA GOMEZ AIMAR PRE M INDEPENDIENTE
21 29 738 00:02:43.50 05:27.00 QUINTERO ALZATE SANTIAGO PRE M INDEPENDIENTE
22 31 722 00:02:48.68 05:37.36 SANCHEZ LOPEZ OSCAR PRE M INDEPENDIENTE
23 32 892 00:02:50.60 05:41.20 GOMEZ ANGULO JUAN PRE M SAN PEDRO ATLETISMO
24 37 397 00:03:04.51 06:09.02 AZUAGA ROJAS PABLO PRE M PLAYAS DE MALAGA
25 40 453 00:03:12.09 06:24.18 RIJNDERS FERNANDEZ NICO PRE M VECINOS DE JAVI M OLALLA
26 42 907 00:03:18.40 06:36.80 MARMOL GONZALEZ STUART R. PRE M INDEPENDIENTE
27 43 104 00:03:21.98 06:43.96 BLANCO JIMENEZ SAMUEL PRE M SAN PEDRO ATLETISMO
28 44 230 00:03:25.70 06:51.40 VALDERRAMA ILLANES SAMUEL PRE M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
29 45 809 00:03:26.67 06:53.34 BARRERA LOPEZ ENRIQUE PRE M ATLETISMO CARTAMA
30 48 869 00:03:33.98 07:07.96 FUERTE PESTANA PABLO PRE M FG TRIATLON MARBELLA
31 50 716 00:03:41.04 07:22.08 MERIDA ROMERO CARLOS PRE M INDEPENDIENTE
32 52 867 00:03:46.40 07:32.80 CUENCA CALDERON DANIEL PRE M CARTAMA
33 55 739 00:03:52.23 07:44.46 ALZATE ALZATE JACOBO PRE M INDEPENDIENTE
34 56 810 00:03:55.48 07:50.96 GODINEZ MENJIBAR ALVARO PRE M ATLETISMO CARTAMA
35 57 576 00:04:01.57 08:03.14 SANCHEZ JIMENEZ ENEKO PRE M MIGUEL HERNANDEZ
36 58 498 00:04:12.93 08:25.86 TRIGO SALVA SAMUEL PRE M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN F Club
1 9 408 00:04:35.31 04:10.28 BAUTISTA CASADO ELENA BEN F CA CIUDAD DE MARBELLA
2 10 109 00:04:38.42 04:13.10 OLMO CANO MERCEDES BEN F SAN P EDRO ATLETISMO
3 11 822 00:04:40.20 04:14.72 CARRASCO ARANDA CELIA BEN F AT LETISMO CARTAMA
4 16 564 00:04:52.95 04:26.31 GARCIA PAVON SARA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
5 17 562 00:04:56.07 04:29.15 VERA AGUILAR YOHANA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
6 20 107 00:05:01.51 04:34.10 LEGARDA MEJIA EVELYN BEN F SAN PEDRO ATLETISMO
7 24 897 00:05:09.81 04:41.64 MALLAMAS CHANGOLUISA MATEO BEN F INDEPENDIENTE
8 26 906 00:05:13.42 04:44.92 BARRANQUERO MARIA BEN F SAN PEDRO ATLETISMO
9 27 106 00:05:17.14 04:48.30 AYMARA PACHECO AYMARA BEN F SAN PEDRO ATLETISMO

10 28 412 00:05:21.32 - PORTELA CARRERAS MARINA BEN F CA CIUDAD DE MARBELLA
11 30 105 00:05:25.48 04:55.89 FURNIER GARRE ADALIA BEN F SAN PEDRO ATLETISMO
12 31 603 00:05:26.85 04:57.13 MONTAÑO GONZALEZ JOSUNE BEN F MIGUEL HERNANDEZ
13 34 611 00:05:31.29 05:01.17 RUIZ MORALES SOFIA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
14 35 234 00:05:32.65 05:02.40 GRANADOS MARTIN IRENE BEN F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
15 37 817 00:05:36.42 05:05.83 MENENDEZ SARAY BEN F ATLETISMO CARTAMA
16 40 657 00:05:40.27 05:09.33 GUILLEN GONZALEZ AINARA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
17 41 615 00:05:44.32 - GALIANO VEGA CARLA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
18 42 925 00:05:44.35 MONTERO WESTERFYELD NINA BEN F INDEPENDIENTE
19 43 901 00:05:50.10 05:18.27 CUESTA MATEOS LAURA BEN F INDEPENDIENTE
20 45 872 00:05:54.39 05:22.17 BARRA DELGADO PATRICIA BEN F FG TRIATLON MARBELLA
21 47 910 00:05:58.12 05:25.56 MARQUEZ MORENO MARTA BEN F INDEPENDIENTE
22 50 565 00:06:04.12 05:31.01 DOMIGUEZ LOPEZ SANDRA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
23 52 660 00:06:08.43 05:34.93 GOMEZ SANCHEZ ANDREA BEN F MIGUEL HERNANDEZ



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

24 53 889 00:06:14.03 05:40.02 SUCUNZA GOMEZ MADDI BEN F INDEPENDIENTE
25 54 646 00:06:20.39 05:45.80 TRUJILLO MARTIN CELIA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
26 56 418 00:06:26.85 05:51.68 FERNANDEZ PEREZ ALBA MARIA BEN F CA CIUDAD DE MARBELLA
27 57 570 00:06:28.60 05:53.27 HERMOSA MERCHAN NEREA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
28 58 114 00:06:31.73 05:56.11 TREJOS LOPEZ LAURA MANUELA BEN F SAN PEDRO ATLETISMO
29 59 874 00:06:35.03 05:59.11 ABER SANCHEZ MARIA BEN F INDEPENDIENTE
30 60 571 00:06:37.64 06:01.49 GARRE BANDERA MARINA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
31 62 908 00:06:41.17 06:04.70 ESCOCIA LAHOZ CRISTINA BEN F INDEPENDIENTE
32 63 661 00:06:43.03 06:06.39 DELMENDO JIMILYM BEN F MIGUEL HERNANDEZ
33 64 649 00:06:46.06 06:09.14 GARCIA FONSECA CLAUDIA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
34 67 616 00:07:04.14 06:25.58 MUÑOZ CORONADO OLIVIA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
35 68 652 00:07:06.70 06:27.90 IRICHAT SALWA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
36 69 563 00:07:08.89 06:29.90 GARCIA ACEVEDO NEREA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
37 70 569 00:07:10.51 06:31.37 EL MISSI PICON ANDREA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
38 71 659 00:07:13.23 06:33.84 GIL ESPADA ROCIO BEN F MIGUEL HERNANDEZ
39 72 921 00:08:24.47 07:38.60 HERNANDEZ LISSET BEN F INDEPENDIENTE
40 73 896 00:08:26.25 07:40.22 MORENO SANCHEZ MARIA JOSE BEN F INDEPENDIENTE
41 74 566 00:08:28.53 07:42.30 CORONIL GARRUCHO CRISTINA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
42 75 662 00:08:37.83 07:50.75 GOMEZ SUERIO LUCIA BEN F MIGUEL HERNANDEZ
43 76 572 00:09:36.28 08:43.89 LENDINEZ GOMEZ AITANA BEN F MIGUEL HERNANDEZ

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN M Club
1 1 290 00:03:55.09 03:33.71 MONTIEL PEÑA DANIEL BEN M CA AL ORA
2 2 686 00:04:09.45 03:46.77 ARAGON GONZALEZ JORGE BEN M CA LUCENA
3 3 235 00:04:15.57 03:52.33 VERA FERNANDEZ JUAN ANTONIO BE N M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
4 4 108 00:04:20.48 03:56.80 FERNANDEZ DIAZ MANUEL ANGEL BEN M SAN PEDRO ATLETISMO
5 5 437 00:04:24.60 04:00.54 TRABA FERNANDEZ MARTIN BEN M CA CIUDAD DE MARBELLA
6 6 110 00:04:26.29 04:02.08 NARANJO JIMENEZ SALVADOR BEN M SAN PEDRO ATLETISMO
7 8 291 00:04:33.26 04:08.41 LUQUE SERRANO JAVIER BEN M CA ALORA
8 12 221 00:04:41.39 04:15.80 COMINO MENDEZ JULIO BEN M CA TORREMOLINOS
9 13 602 00:04:43.84 04:18.03 ARJONA REBOLLO RICARDO BEN M MIGUEL HERNANDEZ

10 14 905 00:04:46.50 04:20.45 SANCHEZ GARCIA JAVIER BEN M SAN PEDRO ATLETISMO
11 15 863 00:04:49.18 04:22.89 RUBIO DIAZ JOSE MANUEL BEN M CARTAMA
12 18 819 00:04:58.29 04:31.17 CARVAJAL BERROCAL FRANCISCO JAVIER BEN M ATLETISMO CARTAMA
13 19 459 00:04:59.87 04:32.60 RIJNDERS FERNANDEZ MARCO BEN M VECINOS DE JAVI M OLALLA
14 21 626 00:05:03.65 04:36.04 RUIZ PINO JOSE BEN M MIGUEL HERNANDEZ
15 22 656 00:05:05.90 04:38.09 GONZALEZ GARCIA IKER BEN M MIGUEL HERNANDEZ
16 23 281 00:05:08.15 04:40.13 ARANDA CUETO JUAN BEN M CA ALORA
17 25 568 00:05:11.68 04:43.34 BADREZZAMANE MURIANA SALMAN BEN M MIGUEL HERNANDEZ
18 29 625 00:05:24.10 04:54.63 GARCIA SANCHEZ ALBERTO BEN M MIGUEL HERNANDEZ
19 32 622 00:05:28.48 04:58.61 STEWARD DANIEL LUIS BEN M MIGUEL HERNANDEZ
20 33 605 00:05:29.96 04:59.96 NUÑEZ SANCHEZ LUIS BEN M MIGUEL HERNANDEZ
21 36 558 00:05:33.98 05:03.61 PEÑA MERCHAN DANIEL BEN M MIGUEL HERNANDEZ
22 38 824 00:05:38.09 05:07.35 DIAZ GASPAR PABLO BEN M ATLETISMO CARTAMA
23 44 627 00:05:52.01 05:20.00 BRETONES BERMEJO ARTURO BEN M MIGUEL HERNANDEZ
24 46 427 00:05:56.65 05:24.22 GARRIDO GONZALEZ PEDRO BEN M CA CIUDAD DE MARBELLA
25 48 899 00:06:00.89 05:28.08 DOMINGUEZ LOPEZ CARLOS BEN M ATLETISMO MARBELLA
26 49 650 00:06:02.46 05:29.50 ROOSWELLT WESLEY BEN M MIGUEL HERNANDEZ
27 51 169 00:06:05.82 05:32.56 DIEGUEZ ROMERO MANUEL BEN M CD LA ZUBIA
28 55 560 00:06:24.39 05:49.44 ROMERO BERLANGA SERGIO BEN M MIGUEL HERNANDEZ
29 61 765 00:06:39.64 06:03.30 RUIZ ORTIN PABLO BEN M INDEPENDIENTE
30 65 561 00:06:55.51 06:17.73 ORMAZA MERO MIGUEL ANTONIO BEN M MIGUEL HERNANDEZ

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE F Club
1 6 226 00:04:09.76 03:47.05 MORALES VIÑOLO INMACULADA ALE F NERJA ATLETISMO
2 12 236 00:04:26.32 04:02.10 ILLANES BENITEZ LAURA ALE F ES C. ALHAURIN EL GRANDE
3 14 278 00:04:34.14 04:09.21 SOLIS CONEJO MAR ALE F TRIATLO N AÑORETA
4 18 630 00:04:42.01 04:16.37 BENITEZ GAMARRA ANDREA ALE F MIGUEL HERNANDEZ
5 20 586 00:04:45.76 04:19.78 ORTIZ NASIHI YAZMIN ALE F MIGUEL HERNANDEZ
6 25 643 00:04:56.51 04:29.55 MESA MESA ANA ALE F MIGUEL HERNANDEZ
7 26 237 00:04:59.07 04:31.88 ILLANES BENITEZ MARIA ISABEL ALE F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
8 27 271 00:05:00.64 04:33.30 SANCHEZ REGUERA CARMEN ALE F KM1 RONDA
9 29 111 00:05:02.54 04:35.03 PAZ FERNANDEZ ALBA ALE F SAN PEDRO ATLETISMO

10 30 112 00:05:03.79 04:36.17 SANSPEUR FRUGOLI MORGANE ALE F SAN PEDRO ATLETISMO
11 32 273 00:05:08.73 04:40.66 VERDUGO TORRES ELENA ALE F KM1 RONDA
12 37 414 00:05:19.25 04:50.22 CABELLO MUÑOZ ROSA ALE F CA CIUDAD DE MARBELLA
13 39 298 00:05:22.59 04:53.26 VÁZQUEZ ARANDA CLARA ALE F CA ALORA
14 46 460 00:05:38.11 05:07.37 DECENA GIMENEZ ALBA ALE F VECINOS DE JAVI M OLALLA
15 48 862 00:05:43.21 05:12.00 SANTAELLA ARANDA ELENA ALE F INDEPENDIENTE
16 50 752 00:05:50.11 05:18.28 GONZALEZ RAMIREZ ANA BELEN ALE F INDEPENDIENTE
17 51 588 00:05:51.96 05:19.96 ROMERO ALGARRA MARINA ALE F MIGUEL HERNANDEZ
18 54 587 00:06:23.32 05:48.47 FERNANDEZ NARANJO MARTA ALE F MIGUEL HERNANDEZ
19 56 614 00:06:27.71 05:52.46 ELALULI KARIMA ALE F MIGUEL HERNANDEZ
20 57 589 00:06:45.14 06:08.30 ADELHAJJI YASMIN ALE F MIGUEL HERNANDEZ
21 58 876 00:06:47.98 06:10.89 MORALES SANDRA ALE F INDEPENDIENTE
22 60 636 00:08:42.11 07:54.64 LOPEZ ABDELKADER LUISA ALE F MIGUEL HERNANDEZ

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre ALE M Club
1 1 289 00:03:50.45 03:29.50 MONTIEL PEÑA SALVADOR ALE M CA ALORA
2 2 240 00:03:57.54 03:35.94 GOMEZ GALLEGO ISMAEL ALE M ESC.  ALHAURIN EL GRANDE
3 3 239 00:04:03.11 03:41.00 BERMUDEZ GARCIA FRANCISCO ALE M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
4 4 760 00:04:05.56 03:43.23 MERCHAN RAMOS PABLO ALE M INDEPENDIENTE
5 5 685 00:04:08.23 03:45.66 FERNANDEZ COLLADO GERMAN ALE M PROMOCION ALGECIRAS
6 7 772 00:04:13.93 03:50.84 MARQUEZ MARIN SAMUEL ALE M INDEPENDIENTE
7 8 468 00:04:16.78 03:53.43 MORENO DE LA LINDE RAFAEL ALE M GEDYSA ANTEQUERA
8 9 433 00:04:18.62 03:55.10 BO LEDESMA ALBERTO ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA
9 10 926 00:04:20.90 03:57.18 MINNAERT FLORIAN ALE M INDEPENDIENTE

10 11 446 00:04:22.95 03:59.04 MAGAN MORENO ERNESTO ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

11 13 467 00:04:28.37 04:03.97 MORENO DE LA LINDE ALEJANDRO ALE M GEDYSA ANTEQUERA
12 15 664 00:04:35.65 04:10.59 VALLEJO MAIZ ALEX ALE M FG TRIATLON MARBELLA
13 16 426 00:04:37.79 04:12.53 ROMERO MENA FRANCISCO MANUEL ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA
14 17 479 00:04:39.98 04:14.52 BARKER JACK ALE M TOLOX CORRE
15 19 631 00:04:43.46 04:17.69 RODRIGUEZ LLAMAS SERGIO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
16 21 264 00:04:49.07 04:22.79 PEREZ CORTES JUAN ANTONIO ALE M TRIATLON LA LINEA
17 22 599 00:04:50.54 04:24.12 TRIANO ARANDA DANTE ALE M MIGUEL HERNANDEZ
18 23 714 00:04:52.15 04:25.59 RAMOS DE HARO DAVID ALE M INDEPENDIENTE
19 24 629 00:04:54.73 04:27.93 RUIZ PINO PACO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
20 28 592 00:05:01.65 04:34.22 MACHI THOMAS ALE M MIGUEL HERNANDEZ
21 31 878 00:05:06.73 04:38.84 LOPEZ MARTIN SERGIO ALE M INDEPENDIENTE
22 33 608 00:05:10.59 04:42.35 DE COSTER CARACUEL STEPHAN ALE M MIGUEL HERNANDEZ
23 34 609 00:05:12.32 04:43.92 BARRA PEREZ SERGIO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
24 35 607 00:05:14.70 04:46.09 GONZALEZ CUCARO FRANKY ALE M MIGUEL HERNANDEZ
25 38 595 00:05:20.95 04:51.77 BENITEZ SALCEDO JUAN MANUEL ALE M MIGUEL HERNANDEZ
26 40 917 00:05:24.39 04:54.90 RUIZ MORENO DAVID ALE M INDEPENDIENTE
27 41 598 00:05:26.98 04:57.25 JIMENEZ VALARES JUAN ALE M MIGUEL HERNANDEZ
28 42 593 00:05:26.99 04:57.26 BRANDON DANIEL ALE M MIGUEL HERNANDEZ
29 43 403 00:05:29.46 04:59.50 ARANDA JESUS ALE M CA CIUDAD DE MARBELLA
30 44 637 00:05:34.28 05:03.89 TRUJILLO MARTIN ALBERTO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
31 45 596 00:05:36.31 05:05.73 FERNANDEZ IBAÑEZ PABLO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
32 47 912 00:05:39.70 05:08.81 LEGARDA MEJIA CRISTHIAN ALE M SAN PEDRO ATLETISMO
33 49 591 00:05:48.14 05:16.49 HOLGADO GOMEZ ALEJANDRO ALE M MIGUEL HERNANDEZ
34 52 610 00:06:11.81 05:38.00 ARENAS FRANCO JUAN MANUEL ALE M MIGUEL HERNANDEZ
35 53 922 00:06:13.20 05:39.27 MILAN CONTRERAS SAMUEL ALE M INDEPENDIENTE
36 55 396 00:06:25.61 05:50.55 AZUAGA ROJAS EMILIO ALE M PLAYAS DE MALAGA
37 59 924 00:07:02.93 06:24.48 YOIUSRA SALMAN ALE M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD F Club
1 20 404 00:09:05.04 04:07.74 PEREZ SANCHEZ MACARENA CAD F C A CIUDAD DE MARBELLA
2 23 282 00:09:14.98 04:12.26 OCAÑA ARANDA ANAIS CAD F CA AL ORA
3 24 279 00:09:19.37 04:14.25 SOLIS CONEJO SARAY CAD F AQUAS LAVA SERVICON
4 29 121 00:09:46.18 04:26.44 DE LA FUENTE PARRA ENEDINA CAD F SAN PEDRO ATLETISMO
5 33 851 00:10:30.82 04:46.73 MELENDEZ DÍEZ MARINA CAD F ATL. BENALMADENA
6 45 486 00:11:48.78 05:22.17 STONE EDEN CAD F TOLOX CORRE
7 49 120 00:12:57.84 05:53.56 PAZ FERNANDEZ NADIA CAD F SAN PEDRO ATLETISMO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre CAD M Club
1 1 275 00:07:06.65 03:13.93 SALCEDO CASTRO PABLO CAD M NERJ A ATLETISMO
2 2 854 00:07:12.46 03:16.57 RMIDI KHALIL CAD M ATL. BENALMADENA
3 4 417 00:07:20.79 03:20.35 CASTRO NOBLEJA HUGO CAD M CA CI UDAD DE MARBELLA
4 5 205 00:07:34.21 03:26.45 HICHAM ABDELLAUOI CAD M CA TORREMOLINOS
5 6 833 00:07:36.29 03:27.40 CABRERA BARRIONUEVO DARIO CAD M ATLETISMO CARTAMA
6 18 875 00:09:01.46 04:06.11 ABER SANCHEZ KARIM CAD M INDEPENDIENTE
7 27 707 00:09:34.60 04:21.18 VILLALBA RUDULPHY MARCOS CAD M INDEPENDIENTE
8 34 898 00:10:33.12 04:47.78 RUIZ LARA ALEJANDRO CAD M TRIATLON MARBELLA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF F Club
1 12 787 00:08:29.73 03:51.69 GARCIA LEAL ANDREA INF F INDEP ENDIENTE
2 13 416 00:08:39.73 03:56.24 PUERTAS MORILLA MARIA INF F CA  CIUDAD DE MARBELLA
3 15 831 00:08:49.87 04:00.85 GARCIA PORTILLO MARIA INF F AT LETISMO CARTAMA
4 16 830 00:08:53.07 04:02.30 CARRASCO ARANDA LUCIA INF F ATLETISMO CARTAMA
5 32 559 00:10:04.81 04:34.91 ERNSTESEN NIENKE INF F SAN PEDRO ATLETISMO
6 35 668 00:10:35.26 04:48.75 CASTRO CERVAN MARINA INF F FG TRIATLON MARBELLA
7 36 834 00:10:44.50 04:52.95 CARVAJAL BERROCAL SARAY INF F ATLETISMO CARTAMA
8 40 577 00:11:01.26 05:00.57 MOHAMED SAIDA INF F MIGUEL HERNANDEZ
9 43 579 00:11:43.45 05:19.75 BENITEZ SALCEDO TAMARA INF F MIGUEL HERNANDEZ

10 50 113 00:13:04.21 11:52.91 SIENDONES ADAME ALICIA INF F SAN PEDRO ATLETISMO
11 53 578 00:14:07.12 06:25.05 VELA BENDANI LAURA INF F MIGUEL HERNANDEZ
12 55 489 00:14:55.07 06:46.85 READING SHONA INF F TOLOX CORRE
13 56 480 00:14:56.21 06:47.36 BARKER OLIVIA INF F TOLOX CORRE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre INF M Club
1 3 211 00:07:16.06 03:18.20 TAPIA CUBO RAFAEL INF M CA TORR EMOLINOS
2 7 411 00:07:38.60 03:28.45 PORTELA CARRERAS ALEJANDRO INF  M CA CIUDAD DE MARBELLA
3 8 473 00:07:40.84 03:29.47 PAEZ SALADO JOSE MIGUEL INF M T OLOX CORRE
4 9 212 00:07:42.50 03:30.22 MORALES TOVAL SERGIO INF M CA TORREMOLINOS
5 10 759 00:08:22.46 03:48.39 MERCHAN RAMOS ALVARO INF M INDEPENDIENTE
6 11 471 00:08:24.70 03:49.40 FERNANDEZ ALBA LUIS INF M TOLOX CORRE
7 14 242 00:08:47.18 03:59.62 GARCIA SOLANO ADRIAN INF M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
8 17 117 00:08:56.32 04:03.78 ZAANOUN BOLIMASA NABIL INF M SAN PEDRO ATLETISMO
9 19 886 00:09:03.32 04:06.96 CASTRO ENDINEZ ANGEL INF M INDEPENDIENTE

10 21 887 00:09:10.78 04:10.35 BIRKMAN PATRICK INF M INDEPENDIENTE
11 22 116 00:09:12.65 04:11.20 FATIHI ALI IDRISS INF M SAN PEDRO ATLETISMO
12 25 476 00:09:26.76 04:17.61 FERNANDEZ FERNANDEZ CRISTIAN INF M TOLOX CORRE
13 26 474 00:09:29.56 04:18.89 MILLAN VERA ALEJANDRO INF M TOLOX CORRE
14 28 870 00:09:43.03 04:25.01 AGUILAR GAMEZ JOSE MARIA INF M INDEPENDIENTE
15 30 882 00:09:49.82 04:28.10 LENDINEZ GOMEZ JUAN MANUEL INF M INDEPENDIENTE
16 31 580 00:09:59.25 04:32.38 BENITEZ FUENTES ALEJANDRO INF M MIGUEL HERNANDEZ
17 38 581 00:10:53.73 04:57.15 GARRE ZARGALI ISMAEL INF M MIGUEL HERNANDEZ
18 39 243 00:10:56.21 04:58.27 VARGAS VALDERRAMA PABLO INF M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
19 42 165 00:11:18.59 05:08.45 GARCIA MORENO SERGIO INF M ATLETISMO MALAGA
20 44 481 00:11:46.60 05:21.18 POTTER ADAM INF M TOLOX CORRE
21 48 911 00:12:55.65 05:52.56 MARQUEZ MORENO PABLO INF M INDEPENDIENTE
22 51 583 00:13:20.31 06:03.77 RODRIGUEZ RAMOS DAVID INF M MIGUEL HERNANDEZ
23 52 241 00:13:38.65 06:12.11 BRESCIA MARQUEZ JOSE MARIA INF M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
24 54 582 00:14:09.12 06:25.96 BIEDMA ZAMBRANA RAMON INF M MIGUEL HERNANDEZ



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN F Club
1 186 852 00:32:54.42 04:59.15 LOSADA AYRE ZOE JUN F ATL. BE NALMADENA
2 223 122 00:48:12.00 06:10.91 SIENDONES ADAME CARMEN JUN F SAN PEDRO ATLETISMO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre JUN M Club
1 10 164 00:21:52.50 03:18.86 GARCIA MORENO MARIO JUN M ATLE TISMO MALAGA
2 39 246 00:23:50.39 03:36.72 BERMUDEZ GARCIA JOSE JUN M ESC . ALHAURIN EL GRANDE
3 50 782 00:24:25.72 03:42.07 GARCIA CABRERAS JULIAN JUN M I NDEPENDIENTE
4 55 245 00:24:47.75 03:45.41 ELOURZADI AZEDDINE JUN M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
5 57 413 00:24:50.67 03:45.86 CABRERA PARRILLA SERGIO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA
6 68 678 00:25:15.47 03:49.61 ILLESCAS ZURBANO ALVARO JUN M ALPINO JARAPALOS
7 76 450 00:25:47.58 03:54.48 CAMACHO FERNANDEZ JUAN ANDRES JUN M CA FUENGIROLA
8 79 485 00:25:55.11 03:55.62 STONE HARRY JUN M TOLOX CORRE
9 85 938 00:26:05.50 03:57.19 PRIETO APARICIO GONZALO JUN M INDEPENDIENTE

10 102 879 00:27:15.78 04:07.84 CASTRO CERVAN SERGIO JUN M FG TRIATLON MARBELLA
11 105 881 00:27:20.16 04:08.50 TORRES FERNANDEZ OSCAR JUN M FG TRIATLON MARBELLA
12 166 777 00:31:10.72 04:43.44 QUIROS LEDESMA VICTOR MANUEL JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA
13 185 923 00:32:41.31 04:57.16 LEGARDA MORILLO GABRIEL JUN M SAN PEDRO ATLETISMO
14 188 935 00:33:01.16 05:00.17 GALEA ANDRES JUN M INDEPENDIENTE
15 215 936 00:37:45.94 05:43.32 MIGUEZ FELIPE JUN M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN A F Club
1 114 786 00:27:47.20 04:12.60 PINEDO GONZALEZ AINHOA SEN A  F MAPOMA
2 141 695 00:29:02.81 04:24.06 GOMEZ DUEÑAS ESTEFANIA SEN A  F INDEPENDIENTE
3 157 735 00:30:20.06 04:35.76 LIÑAN JIMENEZ LORENA SEN A F INDEPENDIENTE
4 162 248 00:30:58.53 04:41.59 FERNANDEZ FERNANDEZ SANDRA SEN A F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
5 202 293 00:35:42.22 05:24.57 VERGARA LUQUE MÓNICA SEN A F CA ALORA
6 209 123 00:36:31.10 05:31.98 GONZALEZ DIEZ MARIA SEN A F SAN PEDRO ATLETISMO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN A M Club
1 2 57 00:21:15.61 03:13.27 LAGARES BARRERA ANTONIO SEN A M DELTA VALENCIA
2 3 683 00:21:17.58 03:13.57 RIMIDI OSAMA SEN A M ATLETISMO MALAGA
3 5 52 00:21:32.31 03:15.80 KIECKBUSCH BODO SEN A M ATLETISM O MALAGA
4 8 277 00:21:46.20 03:17.90 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN A M CA CAJA DE JAEN
5 13 44 00:22:01.78 03:20.27 TORRES TIRADO CARLOS SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
6 27 276 00:23:18.88 03:31.95 SALCEDO CASTRO JAVIER SEN A M NERJA ATLETISMO
7 30 126 00:23:30.80 03:33.75 MORENO MELENDEZ JUAN SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
8 31 127 00:23:33.39 03:34.15 PEREZ MARTINEZ ENRIQUE SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
9 40 702 00:23:52.31 03:37.01 LOPEZ SUDRI RAUL SEN A M INDEPENDIENTE

10 47 167 00:24:09.44 03:39.61 PALMA FERNANDEZ DAVID SEN A M CA SAN ROQUE
11 48 783 00:24:13.64 03:40.24 BERNAL ENRIQUEZ DANIEL SEN A M TRIATLON COIN
12 52 856 00:24:41.41 03:44.45 GUTIERREZ GONZALEZ JOSE SEN A M INDEPENDIENTE
13 59 394 00:24:55.42 03:46.57 COBO QUERO JAVIER SEN A M PLAYAS DE MALAGA
14 63 930 00:25:04.92 03:48.01 MORALES CARRASCO FRNCISCO SEN A M INDEPENDIENTE
15 77 395 00:25:50.47 03:54.92 SANTIAGO PEREZ CRISTOBAL DANIEL SEN A M PLAYAS DE MALAGA
16 83 720 00:26:02.75 03:56.78 RUIZ RUIZ FRANCISCO JOSE SEN A M INDEPENDIENTE
17 90 858 00:26:28.58 04:00.69 CAÑESTRO TORRES ALEJANDRO SEN A M INDEPENDIENTE
18 96 866 00:26:47.39 04:03.54 PEREZ GOMEZ JOSE CARLOS SEN A M INDEPENDIENTE
19 98 871 00:26:56.95 04:04.99 ALVARADO DELGADO ARMANDO GABRIEL SEN A M INDEPENDIENTE
20 100 770 00:27:10.86 04:07.10 HURTADO ARIZA JORGE SEN A M INDEPENDIENTE
21 101 785 00:27:13.31 04:07.47 PALMA ROJAS SALVADOR SEN A M TRIATLON COIN
22 110 857 00:27:38.83 04:11.33 LOPEZ HIDALGO JOSE MANUEL SEN A M INDEPENDIENTE
23 121 131 00:28:00.39 04:14.60 SUAREZ RODRIGUEZ EZEQUIEL SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
24 133 495 00:28:39.17 04:20.48 CRUZ POZO DAVID SEN A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
25 139 694 00:28:57.89 04:23.31 LUQUE MARTIN JUAN ANTONIO SEN A M INDEPENDIENTE
26 145 130 00:29:18.66 04:26.46 RAMOS MORENO JAVIER SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
27 149 840 00:29:37.53 04:29.32 SAEZ BELAZQUEZ ALEJANDRO SEN A M ATLETISMO CARTAMA
28 151 470 00:29:44.17 04:30.32 MARTINEZ NIETO FRANCISCO JAVIER SEN A M RUTERO LOS PALACIOS
29 165 773 00:31:08.80 04:43.15 BLANCO GONZALEZ SARCO SEN A M INDEPENDIENTE
30 167 251 00:31:21.44 04:45.06 BARRECHE GARCIA DAVID SEN A M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
31 171 758 00:31:30.17 04:46.38 MACIAS MORALES ANGEL ALBERTO SEN A M INDEPENDIENTE
32 180 843 00:32:13.69 04:52.98 IBORRA MORILLA PEDRO SEN A M CA CIUDAD DE MARBELLA
33 199 859 00:35:06.72 05:19.20 DIAZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS SEN A M INDEPENDIENTE
34 201 149 00:35:37.20 05:23.81 LOPEZ SEGURA ENRIQUE SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN B F Club
1 32 10 00:23:34.85 03:34.37 SEGOVIA MUDIEL SUSANA SEN B F C A TORREMOLINOS
2 93 40 00:26:37.05 04:01.97 SALEH SANCHEZ ZANIA SEN B F FG NUTRICION MARBELLA
3 195 914 00:34:45.78 05:16.02 MUÑOZ TORRES MARTA SEN B F IN DEPENDIENTE
4 217 292 00:38:45.24 05:52.30 VERGARA LUQUE ANA BELEN SEN B F CA ALORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre SEN B M Club
1 1 1 00:21:13.66 03:12.97 DIAZ CARRETERO JAVIER SEN B M SAN  PEDRO ATLETISMO
2 12 43 00:21:58.14 03:19.71 VELA MARTIN FRANCISCO JOSE SEN  B M SAN PEDRO ATLETISMO
3 15 202 00:22:20.64 03:23.12 CABA GUTIERREZ ANTONIO SEN B M CA TORREMOLINOS
4 26 217 00:23:16.56 03:31.60 GUTIERREZ LABRADOR JUAN CARLOS SEN B M CA TORREMOLINOS
5 28 729 00:23:22.19 03:32.45 CORREA CERVAN ANTONIO SEN B M INDEPENDIENTE
6 36 129 00:23:43.47 03:35.67 JUAREZ GONZALEZ JOSE SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
7 42 125 00:23:55.97 03:37.57 CERRILLO GARCIA CELEDONIO SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
8 45 252 00:24:03.64 03:38.73 GARCIA GUERRERO RAFAEL SEN B M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
9 46 929 00:24:05.83 03:39.06 MORALES CARRASCO RAFAEL SEN B M INDEPENDIENTE

10 49 736 00:24:22.30 03:41.56 RAMOS LOPEZ ALVARO SEN B M INDEPENDIENTE
11 51 719 00:24:30.24 03:42.76 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE
12 60 128 00:24:57.86 03:46.94 GAMARRO MELGAR SALVADOR SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
13 61 721 00:25:00.11 03:47.28 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO SEN B M INDEPENDIENTE
14 78 932 00:25:53.58 03:55.39 VILLAVERDE FLORES EDUARDO SEN B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
15 81 933 00:25:58.64 03:56.15 GONZALEZ JAIME JAVIER SEN B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

16 92 698 00:26:35.50 04:01.74 RUIZ DIAZ JOSE MARIA SEN B M INDEPENDIENTE
17 115 712 00:27:49.19 04:12.90 GARCIA BENITO JAVIER SEN B M INDEPENDIENTE
18 116 928 00:27:51.42 04:13.24 SANZ AYALA AGUSTIN SEN B M INDEPENDIENTE
19 125 263 00:28:07.52 04:15.68 MELLADO RODRIGUEZ SERGIO SEN B M TRIATLON LA LINEA
20 131 499 00:28:23.88 04:18.16 ROMAN GONZALEZ FRANCISCO SEN B M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
21 156 262 00:30:03.17 04:33.20 PEREZ GARCIA LUIS MIGUEL SEN B M TRIATLON LA LINEA
22 159 757 00:30:25.60 04:36.60 TRUJILLANO FERNANDEZ FERNANDO SEN B M INDEPENDIENTE
23 174 496 00:31:39.91 04:47.86 GONZALEZ NUÑEZ ANTONIO JESUS SEN B M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
24 178 687 00:32:08.91 04:52.25 MANCHADO MONROY JOSE MARIA SEN B M ATLETISMO OLIMPO
25 200 154 00:35:19.11 05:21.07 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA SEN B M CA MELILLA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A F Club
1 84 11 00:26:03.92 03:56.95 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA VET A F SA N PEDRO ATLETISMO
2 183 836 00:32:27.31 04:55.04 MONTIEL GOMEZ FRANCISCA VET A F ATLETISMO CARTAMA
3 189 406 00:33:12.30 05:01.86 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANGE LES VET A F CA CIUDAD DE MARBELLA
4 194 689 00:34:42.74 05:15.56 MERIDA PRIETO ROSARIO VET A F CA FUENGIROLA
5 204 748 00:35:50.52 05:25.83 GARRIDO ESCAME MARIA DEL MAR VET A F INDEPENDIENTE
6 211 837 00:37:13.14 05:38.35 BERROCAL GOMEZ AURORA VET A F ATLETISMO CARTAMA
7 212 145 00:37:19.35 05:39.29 BARONE COBOS CHARO VET A F SAN PEDRO ATLETISMO
8 213 297 00:37:34.25 05:41.55 PEÑA PÉREZ MARIA VET A F CA ALORA

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A M Club
1 6 916 00:21:38.53 03:16.74 HIDALGO MARTIN MIGUEL VET A M D EPORTIVO CHICLANERO
2 7 885 00:21:43.22 03:17.45 SUCUNZA GORRICHO GONZALO VET A  M ZUMEATARRA
3 9 939 00:21:48.94 03:18.32 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL VET  A M INDEPENDIENTE
4 18 225 00:22:34.83 03:25.27 CALDERON RAMOS JUAN VET A M CA TORREMOLINOS
5 19 774 00:22:37.39 03:25.66 BERET RUIZ MANUEL JESUS VET A M MELTAR TEAM
6 21 261 00:22:59.56 03:29.02 PEREZ GARCIA JUAN ANTONIO VET A M TRIATLON LA LINEA
7 22 133 00:23:01.99 03:29.39 NAVARRO MARQUEZ ALFONSO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO
8 56 494 00:24:50.66 03:45.85 CABALLERO CABO DAVID VET A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
9 64 766 00:25:07.42 03:48.39 REY PASCUAL JOSE VET A M INDEPENDIENTE

10 65 784 00:25:09.22 03:48.67 DOMIGUEZ PORTILLO JUAN VET A M TRIATLON COIN
11 66 398 00:25:11.19 03:48.96 COBO QUERO LUIS VET A M PLAYAS DE MALAGA
12 67 835 00:25:13.49 03:49.31 DIAZ BERNAL JOSE DAVID VET A M ATLETISMO CARTAMA
13 70 877 00:25:20.47 03:50.37 NARBONA BLANCO ALBERTO VET A M INDEPENDIENTE
14 82 697 00:26:00.35 03:56.41 GIL COTO FRANCISCO JAVIER VET A M INDEPENDIENTE
15 94 763 00:26:40.38 04:02.48 ALVAREZ NARDONE GASTON IGNACIO VET A M INDEPENDIENTE
16 95 139 00:26:42.31 04:02.77 MARIN OLALLA JAVIER VET A M SAN PEDRO ATLETISMO
17 97 888 00:26:54.16 04:04.57 BIRKMAN BIOJRN VET A M INDEPENDIENTE
18 104 715 00:27:19.79 04:07.85 SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE
19 107 601 00:27:23.92 04:09.07 GARCIA SANCHEZ JOSE LUIS VET A M MIGUEL HERNANDEZ
20 108 934 00:27:34.49 - MORA CAÑIZARES ANGEL VET A M INDEPENDIENTE
21 109 265 00:27:36.20 04:10.93 VERGARA DE LA RUBIA FERNANDO VET A M TRIATLON ALHAURIN
22 112 841 00:27:42.97 04:11.96 BEL PEÑA HORACIO VET A M KM1 RONDA
23 142 761 00:29:05.24 04:24.43 ORDOÑEZ HUERTAS CARLOS VET A M INDEPENDIENTE
24 144 429 00:29:15.24 04:25.94 RODRIGUEZ RUIZ JAVIER VET A M CA CIUDAD DE MARBELLA
25 148 753 00:29:33.66 04:28.73 OSORIO MADERA JUAN MANUEL VET A M INDEPENDIENTE
26 172 839 00:31:34.75 04:47.08 JIMENEZ MARTIN PEDRO VET A M ATLETISMO CARTAMA
27 173 497 00:31:38.63 04:47.67 TRIGO NUÑEZ SALVADOR VET A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
28 176 725 00:31:55.94 04:50.29 HERRADA MALDONADO MIGUEL ANGEL VET A M INDEPENDIENTE
29 177 137 00:31:58.83 04:50.73 FERIA BENITEZ FRANCISCO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO
30 179 461 00:32:11.05 04:52.58 ABOUL KOUDOUD ANDALUZ KHALIL VET A M VECINOS DE JAVI M OLALLA
31 190 710 00:33:50.20 05:07.60 DEL VILLAR LILLY ALBERTO VET A M INDEPENDIENTE
32 191 711 00:33:51.16 05:07.75 DEL VILLAR LILLY CARLOS VET A M INDEPENDIENTE
33 208 492 00:36:25.39 05:31.12 CANILLA AGUILAR DAVID VET A M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B F Club
1 124 12 00:28:05.61 04:15.39 LOPEZ DOMUNT ENCARNI VET B F S AN PEDRO ATLETISMO
2 175 144 00:31:43.63 04:48.42 GARRE LOPEZ LOLI VET B F SAN PEDRO ATLETISMO
3 181 638 00:32:17.58 04:53.57 LOPEZ BEATRIZ VET B F SAN PEDRO ATLETISMO
4 205 666 00:36:17.28 05:29.89 MAIZ JIMENEZ MONICA VET B F FG TRIATLON MARBELLA
5 206 670 00:36:19.24 05:30.18 PERLES SEGUES INMACULADA VET B F FG TRIATLON MARBELLA
6 210 463 00:36:54.91 05:35.59 LORENZO SANDRA VET B F VECINOS DE JAVI M OLALLA
7 219 294 00:40:19.70 06:06.62 ARANDA MAYO ANTONIA VET B F CA ALORA
8 224 747 00:49:19.01 06:10.92 CABELLO FERNANDEZ MARIA DOLORES VET B F INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B M Club
1 11 270 00:21:54.35 03:19.14 SANCHEZ BERDUGO FRANCISCO JA VIER VET B M KM1 RONDA
2 20 392 00:22:57.31 03:28.68 MARTIN JIMENEZ RAFAEL VET B M PLAYAS DE MALAGA
3 23 848 00:23:06.86 03:30.13 TORAN ESTARELLES JUAN ANTONI O VET B M BAHÍA ALGECIRAS
4 24 779 00:23:12.94 03:31.05 ORDOÑEZ MENDIETA JOSE RAMIRO VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
5 34 288 00:23:39.30 03:35.04 MONTIEL RECIO SALVADOR VET B M CA ALORA
6 35 168 00:23:41.41 03:35.36 DIEGUEZ BAENA CARLOS MANUEL VET B M CD LA ZUBIA
7 41 673 00:23:54.20 03:37.30 RUIZ AGUILAR JUAN VET B M CA LINENSE
8 53 391 00:24:43.17 03:44.72 AZUAGA GOMEZ EMILIO VET B M PLAYAS DE MALAGA
9 58 444 00:24:53.24 03:46.24 BEYE ALY VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA

10 75 931 00:25:45.35 03:54.14 BENITEZ MERCADO TOMAS VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
11 88 838 00:26:14.99 03:58.63 PEREZ SERENA CARLOS VET B M ATLETISMO CARTAMA
12 103 669 00:27:18.10 04:08.19 CASTRO HIGUERAS JUAN ANTONIO VET B M FG TRIATLON MARBELLA
13 117 434 00:27:53.75 04:13.59 BO  MORILLA JUAN CARLOS VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
14 118 682 00:27:55.25 04:13.82 NICOLAS TOVAR CLEMENTE VET B M ATLETISMO ECOSPORT AVILA
15 137 744 00:28:52.00 04:22.42 GRANADO GOMEZ JUAN JESUS VET B M INDEPENDIENTE
16 138 746 00:28:54.00 04:22.72 MORALES RODRIGUEZ DIEGO VET B M INDEPENDIENTE
17 147 913 00:29:28.80 04:28.00 MUÑOZ TORRES JUAN VET B M INDEPENDIENTE
18 152 700 00:29:46.25 04:30.64 LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE
19 161 701 00:30:57.00 04:41.36 CASTRO LUCENA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE
20 163 274 00:31:00.36 04:41.87 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE VET B M KM1 RONDA
21 168 483 00:31:23.14 04:45.32 FERNANDEZ SUAREZ LUIS VET B M TOLOX CORRE



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

22 169 482 00:31:25.41 04:45.66 POTTER GARY VET B M TOLOX CORRE
23 187 945 00:32:56.83 04:59.52 CASTAÑEDA BARDERA JUAN ANTONIO VET B M INDEPENDIENTE
24 192 554 00:34:11.02 05:10.76 RODRIGUEZ ALONSO ALANO VET B M MIGUEL HERNANDEZ
25 193 944 00:34:38.25 05:14.88 RODRIGUEZ VALERO JOSE CARLOS VET B M INDEPENDIENTE
26 196 478 00:34:49.13 05:16.53 BARKER COLIN VET B M TOLOX CORRE
27 197 742 00:34:52.28 05:17.01 BERMEJO MASERO ALBERTO VET B M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET C F Club
1 127 13 00:28:13.20 04:16.54 GONZALEZ FLORES PAZ VET C F SA N PEDRO ATLETISMO
2 129 20 00:28:19.19 04:17.45 GARCIA GONZALEZ ANTONIA VET C  F SAN PEDRO ATLETISMO
3 153 255 00:29:48.35 04:30.96 CANTOS ROMERO ISABEL VET C F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
4 203 421 00:35:46.64 05:25.24 NOBLEJAS LEON-AZORI MARI ANGELES VET C F CA CIUDAD DE MARBELLA
5 220 680 00:40:22.28 06:07.01 ZANONI ADA VET C F CA ESTEPONA
6 221 762 00:40:45.74 06:10.56 NAVARRO MORENO NURIA VET C F INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET C M Club
1 4 283 00:21:25.74 03:14.80 VAZQUEZ SANCHEZ JUAN VET C M CA  ALORA
2 14 59 00:22:07.11 03:21.07 LUQUE TORRES RAFAEL VET C M CA ALORA
3 16 692 00:22:25.61 03:23.88 GOMEZ JEAN PIERRE VET C M INDEPENDIENTE
4 29 143 00:23:23.88 03:32.70 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
5 33 216 00:23:36.95 03:34.68 MARTINEZ MARTIN ANTONIO VET C M CA TORREMOLINOS
6 38 667 00:23:48.33 03:36.41 VALLEJO HERRMAN DANI VET C M FG TRIATLON MARBELLA
7 43 171 00:23:59.42 03:38.09 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIAN VET C M CA CHICLANA
8 44 256 00:24:01.69 03:38.43 VARGAS PEÑA JOSE VET C M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
9 54 684 00:24:44.77 03:44.96 CORRAL NUÑEZ SALVADOR VET C M INDEPENDIENTE

10 62 447 00:25:02.67 03:47.67 MAGAN HERNANDEZ JUAN VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
11 69 286 00:25:18.02 03:50.00 TORRES FARFAN FRANCISCO VET C M CA ALORA
12 71 675 00:25:23.41 03:50.82 RUIZ AGUILAR MIGUEL VET C M CA LINENSE
13 72 674 00:25:27.74 03:51.47 DIAZ CHACON JOSE MARIA VET C M CA LINENSE
14 74 781 00:25:40.58 03:53.42 VALENCIA MATOS FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE
15 86 706 00:26:09.61 03:57.82 PARRA RUINERVO MANUEL LUIS VET C M INDEPENDIENTE
16 87 449 00:26:12.24 03:58.21 CAMACHO CRESPILLO JUAN VET C M CA FUENGIROLA
17 91 690 00:26:30.83 04:01.03 MORENO MORENO JOSE MANUEL VET C M CA FUENGIROLA
18 111 466 00:27:40.14 04:11.53 MORENO BLAZQUEZ MANUEL VET C M GEDYSA ANTEQUERA
19 113 405 00:27:45.02 12:36.82 GOMEZ IGLESIAS JUAN ANTONIO VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
20 122 849 00:28:02.44 04:14.91 TRIVIÑO GOMEZ JOSÉ MARIA VET C M ATL. TARIFA
21 123 904 00:28:04.17 04:15.17 SIENDONES RAFAEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
22 128 884 00:28:15.83 04:16.94 VALVERDE MERINO ELADIO VET C M INDEPENDIENTE
23 130 158 00:28:22.67 04:17.98 AGUERA SANCHEZ JUAN VET C M CA MIJAS
24 132 136 00:28:29.72 04:19.04 FERNANDEZ MOLINERO ANGEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
25 134 229 00:28:42.41 04:20.97 ISLA CASTILLO JUAN ANTONIO VET C M NERJA ATLETISMO
26 136 927 00:28:50.25 04:22.15 GARCIA SANCHEZ SEBASTIAN VET C M INDEPENDIENTE
27 143 726 00:29:13.47 04:25.67 GUERRA FRANGELO TOMAS VET C M INDEPENDIENTE
28 150 280 00:29:42.25 04:30.03 ARANDA MAYO JUAN VET C M CA ALORA
29 154 257 00:29:54.63 04:31.91 ILLANES LOPEZ JOSE VET C M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
30 155 754 00:30:01.41 04:32.94 CARRERAS ROMEU ALVARO VET C M INDEPENDIENTE
31 160 850 00:30:48.27 04:40.04 ALVAREZ CABEZA ANTONIO VET C M ATL. TARIFA
32 170 272 00:31:28.58 04:46.14 VERDUGO VERDUGO JUAN FRANCISCO VET C M KM1 RONDA
33 207 401 00:36:21.30 05:30.50 ARANDA LARA CRISTOBAL VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
34 216 693 00:38:05.16 05:46.23 FERNANDEZ TORRES FABIO VET C M INDEPENDIENTE
35 218 705 00:40:12.41 06:05.51 GAMEZ ROMERO FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE

Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET D M Club
1 17 200 00:22:31.44 03:24.76 LOPEZ SEVILLA FERNANDO VET D M CA TORREMOLINOS
2 25 174 00:23:14.63 03:31.30 SANCHEZ TRILLO JOAQUIN VET D M CA CHICLANA
3 37 176 00:23:46.70 03:36.16 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET D M CA CHICLANA
4 73 743 00:25:38.36 03:53.08 RUIZ JIMENEZ JUAN VET D M INDEPENDIENTE
5 80 491 00:25:57.41 03:55.97 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
6 99 214 00:27:00.72 04:05.56 RIVAS PAEZ ANTONIO VET D M CA TORREMOLINOS
7 106 166 00:27:21.80 04:08.75 PALMA ROMERO ANTONIO VET D M CA SAN ROQUE
8 119 941 00:27:57.02 04:14.09 ORTEGA GUTIERREZ MIGUEL VET D M INDEPENDIENTE
9 120 942 00:27:58.74 04:14.35 VICENTE PEREZ PEDRO VET D M C.A MARBELLA

10 126 203 00:28:09.03 04:15.91 LUQUE ROMERO JUAN VET D M CA TORREMOLINOS
11 135 730 00:28:45.41 04:21.42 DUEÑAS VEIGA JAVIER VET D M INDEPENDIENTE
12 140 847 00:28:59.63 04:23.58 GINKANG DAMBA JOHN VET D M FARAJAN
13 146 728 00:29:26.63 04:27.67 MORALES JIMENEZ JULIO VET D M INDEPENDIENTE
14 158 679 00:30:22.56 04:36.14 HORMIGO RODRIGUEZ BARTOLOME VET D M CA ESTEPONA
15 164 915 00:31:07.20 04:42.90 MUÑOZ MORA JUAN VET D M INDEPENDIENTE
16 182 287 00:32:24.61 04:54.63 GONZÁLEZ RAMÍREZ ANDRÉS VET D M CA ALORA
17 184 756 00:32:30.88 04:55.58 BADILLO JIMENEZ MANUEL VET D M INDEPENDIENTE
18 198 741 00:34:53.33 05:17.17 BERMEJO BRAGADO JULIO VET D M INDEPENDIENTE
19 214 855 00:37:42.30 05:42.77 GOMEZ VILLAREAL ANTONIO VET D M INDEPENDIENTE
20 222 943 00:40:47.99 06:10.90 AGUAYO MARIN PEDO VET D M INDEPENDIENTE

CLASIFICACIÓN GENERAL Media sobre 6500m.

Puesto Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre Categ oría Club
1 1 00:21:13.66 03:12.97 DIAZ CARRETERO JAVIER SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
2 57 00:21:15.61 03:13.27 LAGARES BARRERA ANTONIO SEN A M DELTA VALENCIA
3 683 00:21:17.58 03:13.57 RIMIDI OSAMA SEN A M ATLETISMO MALAGA
4 283 00:21:25.74 03:14.80 VAZQUEZ SANCHEZ JUAN VET C M CA ALORA
5 52 00:21:32.31 03:15.80 KIECKBUSCH BODO SEN A M ATLETISMO MALAGA
6 916 00:21:38.53 03:16.74 HIDALGO MARTIN MIGUEL VET A M DEPORTIVO CHICLANERO
7 885 00:21:43.22 03:17.45 SUCUNZA GORRICHO GONZALO VET A M ZUMEATARRA
8 277 00:21:46.20 03:17.90 SALCEDO CASTRO IGNACIO SEN A M CA CAJA DE JAEN



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

9 939 00:21:48.94 03:18.32 JIMENEZ MARTIN JOSE MIGUEL VET A M INDEPENDIENTE
10 164 00:21:52.50 03:18.86 GARCIA MORENO MARIO JUN M ATLETISMO MALAGA
11 270 00:21:54.35 03:19.14 SANCHEZ BERDUGO FRANCISCO JAVIER VET B M KM1 RONDA
12 43 00:21:58.14 03:19.71 VELA MARTIN FRANCISCO JOSE SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
13 44 00:22:01.78 03:20.27 TORRES TIRADO CARLOS SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
14 59 00:22:07.11 03:21.07 LUQUE TORRES RAFAEL VET C M CA ALORA
15 202 00:22:20.64 03:23.12 CABA GUTIERREZ ANTONIO SEN B M CA TORREMOLINOS
16 692 00:22:25.61 03:23.88 GOMEZ JEAN PIERRE VET C M INDEPENDIENTE
17 200 00:22:31.44 03:24.76 LOPEZ SEVILLA FERNANDO VET D M CA TORREMOLINOS
18 225 00:22:34.83 03:25.27 CALDERON RAMOS JUAN VET A M CA TORREMOLINOS
19 774 00:22:37.39 03:25.66 BERET RUIZ MANUEL JESUS VET A M MELTAR TEAM
20 392 00:22:57.31 03:28.68 MARTIN JIMENEZ RAFAEL VET B M PLAYAS DE MALAGA
21 261 00:22:59.56 03:29.02 PEREZ GARCIA JUAN ANTONIO VET A M TRIATLON LA LINEA
22 133 00:23:01.99 03:29.39 NAVARRO MARQUEZ ALFONSO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO
23 848 00:23:06.86 03:30.13 TORAN ESTARELLES JUAN ANTONIO VET B M BAHÍA ALGECIRAS
24 779 00:23:12.94 03:31.05 ORDOÑEZ MENDIETA JOSE RAMIRO VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
25 174 00:23:14.63 03:31.30 SANCHEZ TRILLO JOAQUIN VET D M CA CHICLANA
26 217 00:23:16.56 03:31.60 GUTIERREZ LABRADOR JUAN CARLOS SEN B M CA TORREMOLINOS
27 276 00:23:18.88 03:31.95 SALCEDO CASTRO JAVIER SEN A M NERJA ATLETISMO
28 729 00:23:22.19 03:32.45 CORREA CERVAN ANTONIO SEN B M INDEPENDIENTE
29 143 00:23:23.88 03:32.70 GONZALEZ FERNANDEZ FERNANDO VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
30 126 00:23:30.80 03:33.75 MORENO MELENDEZ JUAN SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
31 127 00:23:33.39 03:34.15 PEREZ MARTINEZ ENRIQUE SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
32 10 00:23:34.85 03:34.37 SEGOVIA MUDIEL SUSANA SEN B F CA TORREMOLINOS
33 216 00:23:36.95 03:34.68 MARTINEZ MARTIN ANTONIO VET C M CA TORREMOLINOS
34 288 00:23:39.30 03:35.04 MONTIEL RECIO SALVADOR VET B M CA ALORA
35 168 00:23:41.41 03:35.36 DIEGUEZ BAENA CARLOS MANUEL VET B M CD LA ZUBIA
36 129 00:23:43.47 03:35.67 JUAREZ GONZALEZ JOSE SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
37 176 00:23:46.70 03:36.16 JIMENEZ SENA JUAN CARLOS VET D M CA CHICLANA
38 667 00:23:48.33 03:36.41 VALLEJO HERRMAN DANI VET C M FG TRIATLON MARBELLA
39 246 00:23:50.39 03:36.72 BERMUDEZ GARCIA JOSE JUN M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
40 702 00:23:52.31 03:37.01 LOPEZ SUDRI RAUL SEN A M INDEPENDIENTE
41 673 00:23:54.20 03:37.30 RUIZ AGUILAR JUAN VET B M CA LINENSE
42 125 00:23:55.97 03:37.57 CERRILLO GARCIA CELEDONIO SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
43 171 00:23:59.42 03:38.09 CABEZA DE VACA GUERRERO SEBASTIAN VET C M CA CHICLANA
44 256 00:24:01.69 03:38.43 VARGAS PEÑA JOSE VET C M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
45 252 00:24:03.64 03:38.73 GARCIA GUERRERO RAFAEL SEN B M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
46 929 00:24:05.83 03:39.06 MORALES CARRASCO RAFAEL SEN B M INDEPENDIENTE
47 167 00:24:09.44 03:39.61 PALMA FERNANDEZ DAVID SEN A M CA SAN ROQUE
48 783 00:24:13.64 03:40.24 BERNAL ENRIQUEZ DANIEL SEN A M TRIATLON COIN
49 736 00:24:22.30 03:41.56 RAMOS LOPEZ ALVARO SEN B M INDEPENDIENTE
50 782 00:24:25.72 03:42.07 GARCIA CABRERAS JULIAN JUN M INDEPENDIENTE
51 719 00:24:30.24 03:42.76 JIMENEZ GARCIA JUAN MANUEL SEN B M INDEPENDIENTE
52 856 00:24:41.41 03:44.45 GUTIERREZ GONZALEZ JOSE SEN A M INDEPENDIENTE
53 391 00:24:43.17 03:44.72 AZUAGA GOMEZ EMILIO VET B M PLAYAS DE MALAGA
54 684 00:24:44.77 03:44.96 CORRAL NUÑEZ SALVADOR VET C M INDEPENDIENTE
55 245 00:24:47.75 03:45.41 ELOURZADI AZEDDINE JUN M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
56 494 00:24:50.66 03:45.85 CABALLERO CABO DAVID VET A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
57 413 00:24:50.67 03:45.86 CABRERA PARRILLA SERGIO JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA
58 444 00:24:53.24 03:46.24 BEYE ALY VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
59 394 00:24:55.42 03:46.57 COBO QUERO JAVIER SEN A M PLAYAS DE MALAGA
60 128 00:24:57.86 03:46.94 GAMARRO MELGAR SALVADOR SEN B M SAN PEDRO ATLETISMO
61 721 00:25:00.11 03:47.28 SANCHEZ GARCIA FRANCISCO SEN B M INDEPENDIENTE
62 447 00:25:02.67 03:47.67 MAGAN HERNANDEZ JUAN VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
63 930 00:25:04.92 03:48.01 MORALES CARRASCO FRNCISCO SEN A M INDEPENDIENTE
64 766 00:25:07.42 03:48.39 REY PASCUAL JOSE VET A M INDEPENDIENTE
65 784 00:25:09.22 03:48.67 DOMIGUEZ PORTILLO JUAN VET A M TRIATLON COIN
66 398 00:25:11.19 03:48.96 COBO QUERO LUIS VET A M PLAYAS DE MALAGA
67 835 00:25:13.49 03:49.31 DIAZ BERNAL JOSE DAVID VET A M ATLETISMO CARTAMA
68 678 00:25:15.47 03:49.61 ILLESCAS ZURBANO ALVARO JUN M ALPINO JARAPALOS
69 286 00:25:18.02 03:50.00 TORRES FARFAN FRANCISCO VET C M CA ALORA
70 877 00:25:20.47 03:50.37 NARBONA BLANCO ALBERTO VET A M INDEPENDIENTE
71 675 00:25:23.41 03:50.82 RUIZ AGUILAR MIGUEL VET C M CA LINENSE
72 674 00:25:27.74 03:51.47 DIAZ CHACON JOSE MARIA VET C M CA LINENSE
73 743 00:25:38.36 03:53.08 RUIZ JIMENEZ JUAN VET D M INDEPENDIENTE
74 781 00:25:40.58 03:53.42 VALENCIA MATOS FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE
75 931 00:25:45.35 03:54.14 BENITEZ MERCADO TOMAS VET B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
76 450 00:25:47.58 03:54.48 CAMACHO FERNANDEZ JUAN ANDRES JUN M CA FUENGIROLA
77 395 00:25:50.47 03:54.92 SANTIAGO PEREZ CRISTOBAL DANIEL SEN A M PLAYAS DE MALAGA
78 932 00:25:53.58 03:55.39 VILLAVERDE FLORES EDUARDO SEN B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
79 485 00:25:55.11 03:55.62 STONE HARRY JUN M TOLOX CORRE
80 491 00:25:57.41 03:55.97 PEÑAS MARTINEZ CELSO VET D M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
81 933 00:25:58.64 03:56.15 GONZALEZ JAIME JAVIER SEN B M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
82 697 00:26:00.35 03:56.41 GIL COTO FRANCISCO JAVIER VET A M INDEPENDIENTE
83 720 00:26:02.75 03:56.78 RUIZ RUIZ FRANCISCO JOSE SEN A M INDEPENDIENTE
84 11 00:26:03.92 03:56.95 SANCHEZ NUÑEZ SUSANA VET A F SAN PEDRO ATLETISMO
85 938 00:26:05.50 03:57.19 PRIETO APARICIO GONZALO JUN M INDEPENDIENTE
86 706 00:26:09.61 03:57.82 PARRA RUINERVO MANUEL LUIS VET C M INDEPENDIENTE
87 449 00:26:12.24 03:58.21 CAMACHO CRESPILLO JUAN VET C M CA FUENGIROLA
88 838 00:26:14.99 03:58.63 PEREZ SERENA CARLOS VET B M ATLETISMO CARTAMA
89 940 00:26:21.67 - , , X ,
90 858 00:26:28.58 04:00.69 CAÑESTRO TORRES ALEJANDRO SEN A M INDEPENDIENTE
91 690 00:26:30.83 04:01.03 MORENO MORENO JOSE MANUEL VET C M CA FUENGIROLA
92 698 00:26:35.50 04:01.74 RUIZ DIAZ JOSE MARIA SEN B M INDEPENDIENTE
93 40 00:26:37.05 04:01.97 SALEH SANCHEZ ZANIA SEN B F FG NUTRICION MARBELLA
94 763 00:26:40.38 04:02.48 ALVAREZ NARDONE GASTON IGNACIO VET A M INDEPENDIENTE
95 139 00:26:42.31 04:02.77 MARIN OLALLA JAVIER VET A M SAN PEDRO ATLETISMO



XV Carrera Popular de San Pedro de Alcántara
CLASIFICACIÓN

12-10-09 - 10:00h.

96 866 00:26:47.39 04:03.54 PEREZ GOMEZ JOSE CARLOS SEN A M INDEPENDIENTE
97 888 00:26:54.16 04:04.57 BIRKMAN BIOJRN VET A M INDEPENDIENTE
98 871 00:26:56.95 04:04.99 ALVARADO DELGADO ARMANDO GABRIEL SEN A M INDEPENDIENTE
99 214 00:27:00.72 04:05.56 RIVAS PAEZ ANTONIO VET D M CA TORREMOLINOS
100 770 00:27:10.86 04:07.10 HURTADO ARIZA JORGE SEN A M INDEPENDIENTE
101 785 00:27:13.31 04:07.47 PALMA ROJAS SALVADOR SEN A M TRIATLON COIN
102 879 00:27:15.78 04:07.84 CASTRO CERVAN SERGIO JUN M FG TRIATLON MARBELLA
103 669 00:27:18.10 04:08.19 CASTRO HIGUERAS JUAN ANTONIO VET B M FG TRIATLON MARBELLA
104 715 00:27:19.79 04:07.85 SANCHEZ JIMENEZ FRANCISCO VET A M INDEPENDIENTE
105 881 00:27:20.16 04:08.50 TORRES FERNANDEZ OSCAR JUN M FG TRIATLON MARBELLA
106 166 00:27:21.80 04:08.75 PALMA ROMERO ANTONIO VET D M CA SAN ROQUE
107 601 00:27:23.92 04:09.07 GARCIA SANCHEZ JOSE LUIS VET A M MIGUEL HERNANDEZ
108 934 00:27:34.49 - MORA CAÑIZARES ANGEL VET A M INDEPENDIENTE
109 265 00:27:36.20 04:10.93 VERGARA DE LA RUBIA FERNANDO VET A M TRIATLON ALHAURIN
110 857 00:27:38.83 04:11.33 LOPEZ HIDALGO JOSE MANUEL SEN A M INDEPENDIENTE
111 466 00:27:40.14 04:11.53 MORENO BLAZQUEZ MANUEL VET C M GEDYSA ANTEQUERA
112 841 00:27:42.97 04:11.96 BEL PEÑA HORACIO VET A M KM1 RONDA
113 405 00:27:45.02 12:36.82 GOMEZ IGLESIAS JUAN ANTONIO VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
114 786 00:27:47.20 04:12.60 PINEDO GONZALEZ AINHOA SEN A F MAPOMA
115 712 00:27:49.19 04:12.90 GARCIA BENITO JAVIER SEN B M INDEPENDIENTE
116 928 00:27:51.42 04:13.24 SANZ AYALA AGUSTIN SEN B M INDEPENDIENTE
117 434 00:27:53.75 04:13.59 BO  MORILLA JUAN CARLOS VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
118 682 00:27:55.25 04:13.82 NICOLAS TOVAR CLEMENTE VET B M ATLETISMO ECOSPORT AVILA
119 941 00:27:57.02 04:14.09 ORTEGA GUTIERREZ MIGUEL VET D M INDEPENDIENTE
120 942 00:27:58.74 04:14.35 VICENTE PEREZ PEDRO VET D M C.A MARBELLA
121 131 00:28:00.39 04:14.60 SUAREZ RODRIGUEZ EZEQUIEL SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
122 849 00:28:02.44 04:14.91 TRIVIÑO GOMEZ JOSÉ MARIA VET C M ATL. TARIFA
123 904 00:28:04.17 04:15.17 SIENDONES RAFAEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
124 12 00:28:05.61 04:15.39 LOPEZ DOMUNT ENCARNI VET B F SAN PEDRO ATLETISMO
125 263 00:28:07.52 04:15.68 MELLADO RODRIGUEZ SERGIO SEN B M TRIATLON LA LINEA
126 203 00:28:09.03 04:15.91 LUQUE ROMERO JUAN VET D M CA TORREMOLINOS
127 13 00:28:13.20 04:16.54 GONZALEZ FLORES PAZ VET C F SAN PEDRO ATLETISMO
128 884 00:28:15.83 04:16.94 VALVERDE MERINO ELADIO VET C M INDEPENDIENTE
129 20 00:28:19.19 04:17.45 GARCIA GONZALEZ ANTONIA VET C F SAN PEDRO ATLETISMO
130 158 00:28:22.67 04:17.98 AGUERA SANCHEZ JUAN VET C M CA MIJAS
131 499 00:28:23.88 04:18.16 ROMAN GONZALEZ FRANCISCO SEN B M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
132 136 00:28:29.72 04:19.04 FERNANDEZ MOLINERO ANGEL VET C M SAN PEDRO ATLETISMO
133 495 00:28:39.17 04:20.48 CRUZ POZO DAVID SEN A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
134 229 00:28:42.41 04:20.97 ISLA CASTILLO JUAN ANTONIO VET C M NERJA ATLETISMO
135 730 00:28:45.41 04:21.42 DUEÑAS VEIGA JAVIER VET D M INDEPENDIENTE
136 927 00:28:50.25 04:22.15 GARCIA SANCHEZ SEBASTIAN VET C M INDEPENDIENTE
137 744 00:28:52.00 04:22.42 GRANADO GOMEZ JUAN JESUS VET B M INDEPENDIENTE
138 746 00:28:54.00 04:22.72 MORALES RODRIGUEZ DIEGO VET B M INDEPENDIENTE
139 694 00:28:57.89 04:23.31 LUQUE MARTIN JUAN ANTONIO SEN A M INDEPENDIENTE
140 847 00:28:59.63 04:23.58 GINKANG DAMBA JOHN VET D M FARAJAN
141 695 00:29:02.81 04:24.06 GOMEZ DUEÑAS ESTEFANIA SEN A F INDEPENDIENTE
142 761 00:29:05.24 04:24.43 ORDOÑEZ HUERTAS CARLOS VET A M INDEPENDIENTE
143 726 00:29:13.47 04:25.67 GUERRA FRANGELO TOMAS VET C M INDEPENDIENTE
144 429 00:29:15.24 04:25.94 RODRIGUEZ RUIZ JAVIER VET A M CA CIUDAD DE MARBELLA
145 130 00:29:18.66 04:26.46 RAMOS MORENO JAVIER SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
146 728 00:29:26.63 04:27.67 MORALES JIMENEZ JULIO VET D M INDEPENDIENTE
147 913 00:29:28.80 04:28.00 MUÑOZ TORRES JUAN VET B M INDEPENDIENTE
148 753 00:29:33.66 04:28.73 OSORIO MADERA JUAN MANUEL VET A M INDEPENDIENTE
149 840 00:29:37.53 04:29.32 SAEZ BELAZQUEZ ALEJANDRO SEN A M ATLETISMO CARTAMA
150 280 00:29:42.25 04:30.03 ARANDA MAYO JUAN VET C M CA ALORA
151 470 00:29:44.17 04:30.32 MARTINEZ NIETO FRANCISCO JAVIER SEN A M RUTERO LOS PALACIOS
152 700 00:29:46.25 04:30.64 LOPEZ SANCHEZ FRANCISCO VET B M INDEPENDIENTE
153 255 00:29:48.35 04:30.96 CANTOS ROMERO ISABEL VET C F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
154 257 00:29:54.63 04:31.91 ILLANES LOPEZ JOSE VET C M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
155 754 00:30:01.41 04:32.94 CARRERAS ROMEU ALVARO VET C M INDEPENDIENTE
156 262 00:30:03.17 04:33.20 PEREZ GARCIA LUIS MIGUEL SEN B M TRIATLON LA LINEA
157 735 00:30:20.06 04:35.76 LIÑAN JIMENEZ LORENA SEN A F INDEPENDIENTE
158 679 00:30:22.56 04:36.14 HORMIGO RODRIGUEZ BARTOLOME VET D M CA ESTEPONA
159 757 00:30:25.60 04:36.60 TRUJILLANO FERNANDEZ FERNANDO SEN B M INDEPENDIENTE
160 850 00:30:48.27 04:40.04 ALVAREZ CABEZA ANTONIO VET C M ATL. TARIFA
161 701 00:30:57.00 04:41.36 CASTRO LUCENA RAFAEL VET B M INDEPENDIENTE
162 248 00:30:58.53 04:41.59 FERNANDEZ FERNANDEZ SANDRA SEN A F ESC. ALHAURIN EL GRANDE
163 274 00:31:00.36 04:41.87 RODRIGUEZ FUENTES JUAN JOSE VET B M KM1 RONDA
164 915 00:31:07.20 04:42.90 MUÑOZ MORA JUAN VET D M INDEPENDIENTE
165 773 00:31:08.80 04:43.15 BLANCO GONZALEZ SARCO SEN A M INDEPENDIENTE
166 777 00:31:10.72 04:43.44 QUIROS LEDESMA VICTOR MANUEL JUN M CA CIUDAD DE MARBELLA
167 251 00:31:21.44 04:45.06 BARRECHE GARCIA DAVID SEN A M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
168 483 00:31:23.14 04:45.32 FERNANDEZ SUAREZ LUIS VET B M TOLOX CORRE
169 482 00:31:25.41 04:45.66 POTTER GARY VET B M TOLOX CORRE
170 272 00:31:28.58 04:46.14 VERDUGO VERDUGO JUAN FRANCISCO VET C M KM1 RONDA
171 758 00:31:30.17 04:46.38 MACIAS MORALES ANGEL ALBERTO SEN A M INDEPENDIENTE
172 839 00:31:34.75 04:47.08 JIMENEZ MARTIN PEDRO VET A M ATLETISMO CARTAMA
173 497 00:31:38.63 04:47.67 TRIGO NUÑEZ SALVADOR VET A M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
174 496 00:31:39.91 04:47.86 GONZALEZ NUÑEZ ANTONIO JESUS SEN B M ATLETISMO ROSARIO TRABUCO
175 144 00:31:43.63 04:48.42 GARRE LOPEZ LOLI VET B F SAN PEDRO ATLETISMO
176 725 00:31:55.94 04:50.29 HERRADA MALDONADO MIGUEL ANGEL VET A M INDEPENDIENTE
177 137 00:31:58.83 04:50.73 FERIA BENITEZ FRANCISCO VET A M SAN PEDRO ATLETISMO
178 687 00:32:08.91 04:52.25 MANCHADO MONROY JOSE MARIA SEN B M ATLETISMO OLIMPO
179 461 00:32:11.05 04:52.58 ABOUL KOUDOUD ANDALUZ KHALIL VET A M VECINOS DE JAVI M OLALLA
180 843 00:32:13.69 04:52.98 IBORRA MORILLA PEDRO SEN A M CA CIUDAD DE MARBELLA
181 638 00:32:17.58 04:53.57 LOPEZ BEATRIZ VET B F SAN PEDRO ATLETISMO
182 287 00:32:24.61 04:54.63 GONZÁLEZ RAMÍREZ ANDRÉS VET D M CA ALORA
183 836 00:32:27.31 04:55.04 MONTIEL GOMEZ FRANCISCA VET A F ATLETISMO CARTAMA
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184 756 00:32:30.88 04:55.58 BADILLO JIMENEZ MANUEL VET D M INDEPENDIENTE
185 923 00:32:41.31 04:57.16 LEGARDA MORILLO GABRIEL JUN M SAN PEDRO ATLETISMO
186 852 00:32:54.42 04:59.15 LOSADA AYRE ZOE JUN F ATL. BENALMADENA
187 945 00:32:56.83 04:59.52 CASTAÑEDA BARDERA JUAN ANTONIO VET B M INDEPENDIENTE
188 935 00:33:01.16 05:00.17 GALEA ANDRES JUN M INDEPENDIENTE
189 406 00:33:12.30 05:01.86 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIANGELES VET A F CA CIUDAD DE MARBELLA
190 710 00:33:50.20 05:07.60 DEL VILLAR LILLY ALBERTO VET A M INDEPENDIENTE
191 711 00:33:51.16 05:07.75 DEL VILLAR LILLY CARLOS VET A M INDEPENDIENTE
192 554 00:34:11.02 05:10.76 RODRIGUEZ ALONSO ALANO VET B M MIGUEL HERNANDEZ
193 944 00:34:38.25 05:14.88 RODRIGUEZ VALERO JOSE CARLOS VET B M INDEPENDIENTE
194 689 00:34:42.74 05:15.56 MERIDA PRIETO ROSARIO VET A F CA FUENGIROLA
195 914 00:34:45.78 05:16.02 MUÑOZ TORRES MARTA SEN B F INDEPENDIENTE
196 478 00:34:49.13 05:16.53 BARKER COLIN VET B M TOLOX CORRE
197 742 00:34:52.28 05:17.01 BERMEJO MASERO ALBERTO VET B M INDEPENDIENTE
198 741 00:34:53.33 05:17.17 BERMEJO BRAGADO JULIO VET D M INDEPENDIENTE
199 859 00:35:06.72 05:19.20 DIAZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS SEN A M INDEPENDIENTE
200 154 00:35:19.11 05:21.07 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA SEN B M CA MELILLA
201 149 00:35:37.20 05:23.81 LOPEZ SEGURA ENRIQUE SEN A M SAN PEDRO ATLETISMO
202 293 00:35:42.22 05:24.57 VERGARA LUQUE MÓNICA SEN A F CA ALORA
203 421 00:35:46.64 05:25.24 NOBLEJAS LEON-AZORI MARI ANGELES VET C F CA CIUDAD DE MARBELLA
204 748 00:35:50.52 05:25.83 GARRIDO ESCAME MARIA DEL MAR VET A F INDEPENDIENTE
205 666 00:36:17.28 05:29.89 MAIZ JIMENEZ MONICA VET B F FG TRIATLON MARBELLA
206 670 00:36:19.24 05:30.18 PERLES SEGUES INMACULADA VET B F FG TRIATLON MARBELLA
207 401 00:36:21.30 05:30.50 ARANDA LARA CRISTOBAL VET C M CA CIUDAD DE MARBELLA
208 492 00:36:25.39 05:31.12 CANILLA AGUILAR DAVID VET A M PEÑA ATLETICA SAN PEDRO
209 123 00:36:31.10 05:31.98 GONZALEZ DIEZ MARIA SEN A F SAN PEDRO ATLETISMO
210 463 00:36:54.91 05:35.59 LORENZO SANDRA VET B F VECINOS DE JAVI M OLALLA
211 837 00:37:13.14 05:38.35 BERROCAL GOMEZ AURORA VET A F ATLETISMO CARTAMA
212 145 00:37:19.35 05:39.29 BARONE COBOS CHARO VET A F SAN PEDRO ATLETISMO
213 297 00:37:34.25 05:41.55 PEÑA PÉREZ MARIA VET A F CA ALORA
214 855 00:37:42.30 05:42.77 GOMEZ VILLAREAL ANTONIO VET D M INDEPENDIENTE
215 936 00:37:45.94 05:43.32 MIGUEZ FELIPE JUN M INDEPENDIENTE
216 693 00:38:05.16 05:46.23 FERNANDEZ TORRES FABIO VET C M INDEPENDIENTE
217 292 00:38:45.24 05:52.30 VERGARA LUQUE ANA BELEN SEN B F CA ALORA
218 705 00:40:12.41 06:05.51 GAMEZ ROMERO FRANCISCO VET C M INDEPENDIENTE
219 294 00:40:19.70 06:06.62 ARANDA MAYO ANTONIA VET B F CA ALORA
220 680 00:40:22.28 06:07.01 ZANONI ADA VET C F CA ESTEPONA
221 762 00:40:45.74 06:10.56 NAVARRO MORENO NURIA VET C F INDEPENDIENTE
222 943 00:40:47.99 06:10.90 AGUAYO MARIN PEDO VET D M INDEPENDIENTE
223 122 00:48:12.00 06:10.91 SIENDONES ADAME CARMEN JUN F SAN PEDRO ATLETISMO
224 747 00:49:19.01 06:10.92 CABELLO FERNANDEZ MARIA DOLORES VET B F INDEPENDIENTE

DATOS DE PARTICIPACIÓN

Club Total Categoría Total
INDEPENDIENTE 152 - 2
MIGUEL HERNANDEZ 107 ALE F 42
SAN PEDRO ATLETISMO 72 ALE M 52
CA CIUDAD DE MARBELLA 59 BEN F 58
ATLETISMO CARTAMA 34 BEN M 55
ESC. ALHAURIN EL GRANDE 31 CAD F 16
CA TORREMOLINOS 27 CAD M 16
CA ALORA 20 INF F 19
TOLOX CORRE 20 INF M 36
FG TRIATLON MARBELLA 17 JUN F 4
VECINOS DE JAVI M OLALLA 15 JUN M 29
ESC MUNICIPAL 14 PRE F 38
NERJA ATLETISMO 9 PRE M 44
PLAYAS DE MALAGA 9 SEN A F 12
ATLETISMO ROSARIO TRABUCO 6 SEN A M 37
CA CHICLANA 6 SEN B F 6
KM1 RONDA 6 SEN B M 37
PEÑA ATLETICA SAN PEDRO 6 VET A F 13
ATLETISMO MALAGA 5 VET A M 45
TRIATLON ALHAURIN 5 VET B F 11
TRIATLON LA LINEA 5 VET B M 36
CA FUENGIROLA 4 VET C F 11
CA LINENSE 4 VET C M 39
GEDYSA ANTEQUERA 4 VET D M 35
ALGARROBO 3
ATL. BENALMADENA 3 Total 693
CD LA ZUBIA 3
TRIATLON COIN 3
, 2
ATL. TARIFA 2
ATLETISMO MARBELLA 2
CA ESTEPONA 2
CA MELILLA 2
CA MIJAS 2
CA SAN ROQUE 2
CARTAMA 2
FG NUTRICION MARBELLA 2
OCHOBRE-ASTURIAS 2
RONDA 2
ALPINO JARAPALOS 1
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AQUASLAVA SERVICON 1
ATLETISMO ECOSPORT AVILA 1
ATLETISMO OLIMPO 1
BAHÍA ALGECIRAS 1
C.A MARBELLA 1
CA CAJA DE JAEN 1
CA LUCENA 1
CAIM 1
CARMONA PAEZ 1
CD ARUNSI. MORON DE LA FRA. 1
CD PARIS 1
DELTA VALENCIA 1
DEPORTIVO CHICLANERO 1
FARAJAN 1
MAPOMA 1
MELTAR TEAM 1
PROMOCION ALGECIRAS 1
RUTERO LOS PALACIOS 1
TRIATLON AÑORETA 1
TRIATLON MARBELLA 1
ZUMEATARRA 1

Total 693

INCIDENCIAS

Participaron en la carrera Prebenjamín
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET A M Club

1 46 916 00:03:28.06 00:31.52 HIDALGO MARTIN MIGUEL VET A M DEPORTIVO CHICLANERO
1 33 775 00:02:52.39 02:36.71 ROMERO ROLDAN FERNANDO VET B M CA CIUDAD DE MARBELLA
1 21 873 00:02:26.32 02:13.01 HOLLEY CARRASCO INES BEN F FG TRIATLON MARBELLA

Participaron en la carrera Benjamín
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre PRE F Club

1 7 865 00:04:29.76 08:59.52 HULLAND LILY PRE F RONDA
1 39 231 00:05:39.65 11:19.30 MARTIN GONZALEZ RUBEN PRE M ESC. ALHAURIN EL GRANDE
1 66 628 00:07:01.35 06:23.04 MARTINEZ VALDERRAMA REBECA ALE F MIGUEL HERNANDEZ

Participaron en la carrera Alevín
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre BEN M Club

1 36 818 00:05:17.76 04:48.87 GALLEGO HIGERO FCO. JAVIER BEN M ATLETISMO CARTAMA

Participaron en la carrera Inf-Cad
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre VET B M Club

1 47 554 00:12:26.34 01:53.08 RODRIGUEZ ALONSO ALANO VET B M MIGUEL HERNANDEZ
1 37 119 00:10:46.98 09:48.16 IDRISS IDRISS ALDO ALE M SAN PEDRO ATLETISMO
1 41 823 00:11:09.23 10:08.39 CAMPOS TORRES JORGE BEN M ATLETISMO CARTAMA

Participaron en la Carrera Juv a Vet
Pos Pos Gral Dorsal Tiempo Promedio      Apellidos Nombre X Club

1 89 940 00:26:21.67 - Sin datos , X ,


